SECOND
SERIES.

twice, or thrice, as the number of those Sundays may be. So that the twenty-fifth Sunday is always to be observed for the Sunday next before Advent^k.

DE APOSTOLIS.

Quo loco quisque apostolorum docuerit, quam sua singuli prædicatione effecerint, et quid illis acciderit, quemve vitæ finem sortiti sint, scriptores quidem ecclesiastici commemorant, sed non ex omni parte consentiunt, et recentiores sunt plerique, quam quod certo istarum rerum conscii esse potuerint. Ea vero quæ in Actis Apostolorum continentur, loco certissimæ et verissimæ historiæ ecclesiasticæ esse possunt et debent. Et certum est apostolos Christi ab Hierosolyma egressos prædicavisse Evangelium Christi ubique, Domino cooperante, et sermones eorum confirmante per subsequentia signa.

Ab æquo itaque lectore veniam mihi dari postulo, si in recitandis iis, quæ Scriptores Ecclesiastici annotarunt, interdum meum qualecunque iudicium libere et candide interposuero.

ST. ANDREW'S DAY.

De Andrea Apostolo.

Euseb.
Hist. Eccl.
l. iii. c. 1^l.
Nazianz. in
Orat. ad
Arianos^m.
Niceph. l. ii.
c. 22ⁿ. et
l. iii. c. 1^o.

Scriptores Ecclesiastici affirmant, eum in Scythia et vicinis regionibus Evangelium docuisse. Nazianzenus scribit eum in Epiro prædicasse. Dorotheus^p in Synopsi dicit eum docuisse etiam apud Sogdianos, Sacas, in Selastopoli interiore, quæ

^k [The rubric in the Missal. Sarisb. gives the following directions after the service for the twenty-fifth Sunday after Trinity: Cum prolixum fuerit tempus inter inceptiōem historiæ, "Deus omnium" et Adventum Domini, officium "Dicit Dominus" per tres dies dominicas cantetur ut supra notatum est. Cum vero breve fuerit tempus, semper proxima dominica ante adventum quando de dominica agitur cantetur "Dicit Dominus" cum oratione "Excita, quæsumus, Domine;" Epistola "Ecce dies veniunt;" Evangelio "Cum sublevasset." Si vero dominica non vacaverit, tunc in feriis primo loco per hebdomadam cantetur. Cæteræ vero dominicæ quæ remanserint in ferialibus diebus cantentur. That part of our rubric which says "And if there be fewer, the overplus may be omitted, &c." was added in 1662.]

^l [Ἄνδρέας (ἔληχεν) τὴν Σκυθίαν.—Euseb. Eccl. Hist., lib. iii. c. 1. p. 87.]

^m [. . . Ἄνδρέα πρὸς τὴν Ἑπειρον.—S. Greg. Naz. Orat. xxxiii. adv. Arianos, § 11. Op. tom. i. p. 611, A.]

ⁿ [Καππαδοκία μὲν οὖν αὐτῷ καὶ Γαλατία καὶ ἡ τῶν Βιθύνων αὐτῷ ἐλάχχανον. ἐπὶ θλίβει γὰρ μὴν καὶ τὴν ἡ τῶν Ἀνθρωποφάγων ὀνόμασται ἦτε Σκυθῶν ἐρημία, Εὐξεινός τε πόντος ἐκότερος, τὰ τε πρὸς Βορρᾶν καὶ Νότον αὐτοῦ κλίματα· τό τε Βύζαντος πέδον.—Niceph. Callist. Hist. Eccl., lib. ii. c. 39.]